pud Vesprimium — Papfoka — Újlak — Keigh seu Kék supra Füred — Arács — insula 
Loska — Kodork nunc Kadarka — Szántód — Száraztó seu Szárszó — villa de Giznao iuxta 
Firegh — praedium de Teleki — villa Szupok nunc Csopak — Lapa — Ságh iuxta Jóka — Csi- 
hal — Kap — praedium Martos iuxta Bucsák — Urakuttya — Báránd — Fok — Besenyő — 
Homok — Kolon. (Monasterologia. I. 167.)

Móniira, epicopatus Vesprim. I. 20
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spectabat ad eos, canonice et concorditer elegerunt ; sed idem electus confirmationem 
eiectionis huius petiturus, iuxta . . . Urbani pape predecessoris nostri beneplacitum,1 
ad sedem apostolicam accedere pretermisit, sicut nec ipse commode potuit, quia 
ratione commissi sibi vicecancellarie officii circa memorati regis erat negotia 
occupatus ; nos autem regis obtentu predicti, qui pro ipso . . . gratiam . . . implo
ravit, eundem . . . intendentes prosequi gratiose, mandamus, quatenus, s i . . . exa
minatione diligenti premissa, electionem ipsam inveneritis de persona ydonea cele
bratam, que alias asseritur canonica extitisse, . . . electionem confirmetis eandem, et 
ipsum pro eiusdem ecclesie preposito haberi et tractari . . . faciatis, recepturi ab 
eo . . . fidelitatis iuramentum; . . . alioquin eadem electione cassata, inhibeatis . . . 
capitulo supradicto, ne ad electionem vel postulationem aliquam de preposito in 
ecclesia ipsa procedat, cuius provisionem nobis specialiter reservantes, decernatis . . . 
irritum et inane, si secus . . . fuerit attemptatum . . . Datum Viterbii quarto nonas 
Julii anno secundo.

(Regesta Vaticana, Volumen 29. Anni II. ep. 91. — T heiner. I 287.)

CXCIV.

1 2 6 6 . S e p t e m b e r  24.

IV . Kelemen pápa Enoch s^ent-ferenc^-rendi syer^etest, apostoli gyónlatót, meghíy^a, hogy 
a pécsi püspök ellen emelt vádak , egyebek köpött a somogyvári apáton elkövetett kegyetlen

ségek, tárgyában vizsgálatot indítson.

Clemens episcopus etc. Dilecto filio fratri Eneco de ordine minorum, capellano 
et penitentiario nostro salutem etc. Olim felicis recordationis Alexandri primo et 
postmodum Urbani . . . Romanorum pontificum crebris clamoribus . . . inculcatis 
de Job Quinqueecclesiensi episcopo quod ipse . . . notabiliter laborabat inconti- 
nentie vitio, . . . non vitabat labe pollui symonie, . . .  et quod . . . abbatem 
monasterii Simigiensis . . . capi fecerat, ac eum manibus post tergum et pedibus 
sub equi ventre ligatis et ori eius freno imposito ignominiose tractari et carceri 
mancipari . . . presumpserat ; . . . inquisitionem faciendam. . . primo idem predecessor 
Alexander (Philippo) Strigoniensi archiepiscopo et eius collegis, et postmodum . . . 
Urbanus abbati de Pelis . . .  et custodi ecclesie Albensis . . .  ac priori 
provinciali fratrum predicatorum Ungarie . . . com m iserunt;1 2 iidem vero abbas et